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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

COE CLASSIFICACAO - FAIXA |

10

11

MARLI DE OLIVEIRA GERALDO 15277271813

DANIELA ANDRADE COELHO 11331310857
DA FONSECA

HELENISE CAMARA COELHO 11726685829

BUCK

CRISTIANE NICOLAU BARBOSA 09769543896

CRISTIANO DE CRISTO GOMES 11770907831

SUELEN MARIA DOS SANTOS 31744716803

SELMA REGINA DE SOUZA 16447945861
SALIM

SOLANGE LIMA 11730195881

IVONETE SACHI 07471036826

ROSINEIDE AURELIANADOS 17240141888
SANTOS

ANA LUCIA FERRAZ 21495956806

20231215289114

20231213272103

20231215282063

20231215294971

20231214288614

20231213268619

20231215289873

20231213279590

20231213284505

20231214282950

20231215272946

Dados

Classificacao Protoc. Diretoria Cargo Atuagao | Categoria | Pontuacao da classificagdo de | Readap.
Inscrigao PEI atribuicao de classes/aulas

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,7723

0,7648

0,7437

0,7324

0,7236

0,7105

0,7098

0,7094

0,6787

0,6636

0,6480
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14
15
16
17
18
19
20
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23
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Classificagcao Protoc. Diretoria Cargo Atuagao | Categoria | Pontuacao da classificagdo de | Readap.
Inscrigao PEI atribuicao de classes/aulas

FABIANA MEDINA BARBOSA

LIMA

HELOIZA DE SOUZA MORENO

GRAZIELA FERRAZ GODOY E

SILVA

ELEANDRO LOPES DEPIERI

IGOR YUNG MULLER DA SILVA

VIRGINIA TAVARES VILLA REAL

MARTA DEJANIRA DE

OLIVEIRA BERTOLDI

THELMO COLUSSI JUNIOR

FERNANDO BRUZATTI

FABIANO RIBEIRO

ADEMIR CAETANO VALLADA

RENATA MARIN FERNANDES
FERREIRA

28296465841

26984541808

12105028870

99253844191

28113559876

31226268889

26938441855

94037108100

32588104860

02419760905

07269483817

27772134886

20231214287928

20231215288292

20231214280396

20231214287352

20231212271612

20231215273250

20231213276991

20231212269660

20231215276751

20231213280806

20231213274576

20231214284123

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,6437

0,6409

0,6369

0,6068

0,5947

0,5895

0,5808

0,5741

0,5654

0,5572

0,5516

0,5442
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

SANDRA DE SOUZA CRUZ
LOPES

LOURDES BATISTA COSTA DE

CRISTO

ANTONIO MARCOS DA SILVA

CANOS

MAIARA DUVEZA DOS REIS

MARTINS

MARIA CRISTINA PEREIRA

SILVIA ELISABETH DA SILVEIRA

CAMILA BOMFIM DE DEUS

NEILA MARIA DE PAULA DIAS

MICHELE ANATOLI PAULO
CARDOSO

GLINA MARIA DE JESUS

CASSIA DUARTE ROMAO

SOLLER

FRANCIS DIEGO COSTA

06964963804

26023000800

28607081896

36271422845

28757308861

18143796817

32071483871

29523780883

30290630894

03385792819

39518292817

35088921829

20231214286389

20231214277783

20231215293983

20231214289164

20231214287504

20231214285909

20231215292360

20231213280308

20231213280386

20231213280604

20231215289828

20231214285755

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR DE EDUCAGAO

BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,5312

0,5285

0,5222

0,5170

0,5131

0,5052

0,4981

0,4980

0,4970

0,4932

0,4917

0,4884
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

VERANY PAOLA DE OLIVEIRA

DAIANE FERREIRA DE SOUZA

RENAN AMELIO GALICIA

LUCILENE FAVARETO

TORQUATO FEBA

IRIS SOUZA DE AZEVEDO
SOARES

MARIA APARECIDA CUSTODIO
DA SILVA

RENATA LOPES
LUCIANE NOGUEIRA COELHO
BASTOS

VERA LUCIA DA SILVA
MESSIAS

LUCINEI LOPES FERNANDES
LUCIANA APARECIDA DE
ALMIRANTE LOPES PINHEIRO

CLEIDE LOPES DE CRISTO

37280990827

32366466838

34749075817

26024316801

28719513810

06964149880

29568598898

21760676810

65299434120

05373007838

11731254857

26921744884

20231215291637

20231214291159

20231212269112

20231214278838

20231214281686

20231215282009

20231215291006

20231213276216

20231213276394

20231215273381

20231214285472

20231213281960

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR DE EDUCAGAQ

BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,4872

0,4526

0,4349

0,7250

0,6917

0,6585

0,6522

0,6443

0,6426

0,6378

0,6378

0,6351
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
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Classificagcao Protoc. Diretoria Cargo Atuagao | Categoria | Pontuacao da classificagdo de | Readap.
Inscrigao PEI atribuicao de classes/aulas

PATRICIA MARTINEZ SOBRAL
DE LUNA

DAVIS GIL NOVAES

RENATO GARCIA MARTINES

SACHA WIRGINYA BUDNY

LOPES

ENIA PEREIRA DOS SANTOS

JUCIMARA RODRIGUES DE

LIMA

LUIZ HENRIQUE DURAN RUIZ

ROZINEIDE VITAL PEDROSA

ANGELA MARIA GONCALVES

THAIS LANGHI BRAMBILLA DE

PAULA

ALEXANDRA DE ANGELO

ELLEN SANCHES DE OLIVEIRA

57936560149

22164736850

28284875802

25932626801

19014723881

09752896839

06960986877

14193782875

13816610846

16607649807

22186494892

28751241889

20231213278095

20231214274800

20231215293847

20231213275362

20231215289662

20231214287709

20231214283217

20231215278225

20231215293846

20231213278218

20231213284256

20231213276402

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR DE EDUCAGAOQ

BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,6304

0,6142

0,5960

0,5886

0,5878

0,5661

01147

08718

0,7525

0,6480

0,6443

0,6251
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

ROBERTO BATISTA HENRIQUE
IVONE DE FATIMA DUARTE
NANTES

ELISANGELA PEREIRA DOS
SANTOS

HELIO CASEMIRO DOS
SANTOS JUNIOR

MARIMEIRE CRISTIANE
MOREIRA CASANOVA

JOAO PAULO VIEIRA DOS

SANTOS

NEIDE ALVES DE SOUZA

GENILDA GOMES

GLEISON RODRIGUES RIBEIRO

LUZIA ROSA DA SILVA

JOSIANE LOPES PINHEIRO

CRISTIANE RAIOL CARVALHO
DE SOUZA

30949257826

09770565890

22644189829

32890252841

31625581823

37572823882

00565043145

25351653842

12519252863

15886421866

30317121880

31606823825

20231212269029

20231214286037

20231212274502

20231213283732

20231213279328

20231215294786

20231214287807

20231215295266

20231214290833

20231213283734

20231213284234

20231213280009

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

SANTO
ANASTACIO

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

0,5761

0,5541

0,5115

0,4995

0,4947

0,4727

0,4492

0,3737

0,6416

0,6328

0,6091

0,5589





