COE CLASSIFICAÇÃO - FAIXA I

#### **Dados**

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
1	MARLI DE OLIVEIRA GERALDO	15277271813	20231215289114	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7723	Não
2	DANIELA ANDRADE COELHO DA FONSECA	11331310857	20231213272103	2	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7648	Não
3	HELENISE CAMARA COELHO BUCK	11726685829	20231215282063	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7437	Não
4	CRISTIANE NICOLAU BARBOSA	09769543896	20231215294971	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7324	Não
5	CRISTIANO DE CRISTO GOMES	11770907831	20231214288614	2	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7236	Não
6	SUELEN MARIA DOS SANTOS	31744716803	20231213268619	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7105	Não
7	SELMA REGINA DE SOUZA SALIM	16447945861	20231215289873	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7098	Não
8	SOLANGE LIMA	11730195881	20231213279590	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7094	Não
9	IVONETE SACHI	07471036826	20231213284505	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,6787	Não
10	ROSINEIDE AURELIANA DOS SANTOS	17240141888	20231214282950	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,6636	Não
11	ANA LUCIA FERRAZ	21495956806	20231215272946	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,6480	Não

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
12	FABIANA MEDINA BARBOSA LIMA	28296465841	20231214287928	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,6437	Não
13	HELOIZA DE SOUZA MORENO	26984541808	20231215288292	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,6409	Não
14	GRAZIELA FERRAZ GODOY E SILVA	12105028870	20231214280396	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,6369	Não
15	ELEANDRO LOPES DEPIERI	99253844191	20231214287352	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,6068	Não
16	IGOR YUNG MULLER DA SILVA	28113559876	20231212271612	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5947	Não
17	VIRGINIA TAVARES VILLA REAL	31226268889	20231215273250	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Sim	Α	0,5895	Não
18	MARTA DEJANIRA DE OLIVEIRA BERTOLDI	26938441855	20231213276991	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Sim	А	0,5808	Não
19	THELMO COLUSSI JUNIOR	94037108100	20231212269660	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,5741	Não
20	FERNANDO BRUZATTI	32588104860	20231215276751	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5654	Não
21	FABIANO RIBEIRO	02419760905	20231213280806	2	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,5572	Não
22	ADEMIR CAETANO VALLADA	07269483817	20231213274576	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	А	0,5516	Não
23	RENATA MARIN FERNANDES FERREIRA	27772134886	20231214284123	2	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Sim	А	0,5442	Não

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
24	SANDRA DE SOUZA CRUZ LOPES	06964963804	20231214286389	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5312	Não
25	LOURDES BATISTA COSTA DE CRISTO	26023000800	20231214277783	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5285	Não
26	ANTONIO MARCOS DA SILVA CANOS	28607081896	20231215293983	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Sim	А	0,5222	Não
27	MAIARA DUVEZA DOS REIS MARTINS	36271422845	20231214289164	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5170	Não
28	MARIA CRISTINA PEREIRA	28757308861	20231214287504	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I	Sim	Α	0,5131	Não
29	SILVIA ELISABETH DA SILVEIRA	18143796817	20231214285909	2	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,5052	Não
30	CAMILA BOMFIM DE DEUS	32071483871	20231215292360	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4981	Não
31	NEILA MARIA DE PAULA DIAS	29523780883	20231213280308	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4980	Não
32	MICHELE ANATOLI PAULO CARDOSO	30290630894	20231213280386	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Sim	Α	0,4970	Não
33	GLINA MARIA DE JESUS	03385792819	20231213280604	2	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,4932	Não
34	CASSIA DUARTE ROMAO SOLLER	39518292817	20231215289828	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,4917	Não
35	FRANCIS DIEGO COSTA	35088921829	20231214285755	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4884	Não

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
36	VERANY PAOLA DE OLIVEIRA	37280990827	20231215291637	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,4872	Não
37	DAIANE FERREIRA DE SOUZA	32366466838	20231214291159	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,4526	Não
38	RENAN AMELIO GALICIA	34749075817	20231212269112	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,4349	Não
39	LUCILENE FAVARETO TORQUATO FEBA	26024316801	20231214278838	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,7250	Não
40	IRIS SOUZA DE AZEVEDO SOARES	28719513810	20231214281686	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6917	Não
41	MARIA APARECIDA CUSTODIO DA SILVA	06964149880	20231215282009	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6585	Não
42	RENATA LOPES	29568598898	20231215291006	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6522	Não
43	LUCIANE NOGUEIRA COELHO BASTOS	21760676810	20231213276216	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6443	Não
44	VERA LUCIA DA SILVA MESSIAS	65299434120	20231213276394	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6426	Não
45	LUCINEI LOPES FERNANDES	05373007838	20231215273381	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I	Sim	F	0,6378	Não
46	LUCIANA APARECIDA DE ALMIRANTE LOPES PINHEIRO	11731254857	20231214285472	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6378	Não
47	CLEIDE LOPES DE CRISTO	26921744884	20231213281960	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6351	Não

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
48	PATRICIA MARTINEZ SOBRAL DE LUNA	57936560149	20231213278095	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6304	Não
49	DAVIS GIL NOVAES	22164736850	20231214274800	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,6142	Não
50	RENATO GARCIA MARTINES	28284875802	20231215293847	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,5960	Não
51	SACHA WIRGINYA BUDNY LOPES	25932626801	20231213275362	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,5886	Não
52	ENIA PEREIRA DOS SANTOS	19014723881	20231215289662	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Sim	F	0,5878	Não
53	JUCIMARA RODRIGUES DE LIMA	09752896839	20231214287709	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I	Sim	F	0,5661	Não
54	LUIZ HENRIQUE DURAN RUIZ	06960986877	20231214283217	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,1147	Não
55	ROZINEIDE VITAL PEDROSA	14193782875	20231215278225	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,8718	Não
56	ANGELA MARIA GONCALVES	13816610846	20231215293846	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,7525	Não
57	THAIS LANGHI BRAMBILLA DE PAULA	16607649807	20231213278218	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,6480	Não
58	ALEXANDRA DE ANGELO	22186494892	20231213284256	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,6443	Não
59	ELLEN SANCHES DE OLIVEIRA	28751241889	20231213276402	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,6251	Não

# Secretaria Da Educação do Estado de São Paulo Secretaria Escolar Digital

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
60	ROBERTO BATISTA HENRIQUE	30949257826	20231212269029	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Não	Α	0,5761	Não
61	IVONE DE FATIMA DUARTE NANTES	09770565890	20231214286037	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,5541	Não
62	ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS	22644189829	20231212274502	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,5115	Não
63	HELIO CASEMIRO DOS SANTOS JUNIOR	32890252841	20231213283732	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,4995	Não
64	MARIMEIRE CRISTIANE MOREIRA CASANOVA	31625581823	20231213279328	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4947	Não
65	JOAO PAULO VIEIRA DOS SANTOS	37572823882	20231215294786	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,4727	Não
66	NEIDE ALVES DE SOUZA	00565043145	20231214287807	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4492	Não
67	GENILDA GOMES	25351653842	20231215295266	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,3737	Não
68	GLEISON RODRIGUES RIBEIRO	12519252863	20231214290833	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	F	0,6416	Não
69	LUZIA ROSA DA SILVA	15886421866	20231213283734	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	F	0,6328	Não
70	JOSIANE LOPES PINHEIRO	30317121880	20231213284234	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Não	F	0,6091	Não
71	CRISTIANE RAIOL CARVALHO DE SOUZA	31606823825	20231213280009	1	SANTO ANASTACIO	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Não	F	0,5589	Não